

Số/No: 2020/1135/TNG/02

Trang/Page: 4/4

KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST RESULT

- Tên mẫu thử : **Dung dịch chống mài mòn, phục hồi và bảo vệ động cơ BOSSLUB NANO MAX.**
- Khách hàng : Công ty TNHH Dầu khí Boston
- Số lượng mẫu : 01 chai x 100 ml
- Ngày nhận mẫu: 18/11/2020
- Tình trạng mẫu : Mẫu đựng trong chai nhựa, còn nguyên niêm phong.
- Thời gian thử nghiệm : Từ ngày 20/11 đến ngày 25/11/2020

Stt	Tên chỉ tiêu	Đơn vị	Phương pháp thử	Kết quả
1	Tải trọng hàn dính 4 bi	Kg	ASTM D 2783 - 03 (2019)	240

Trưởng phòng thử nghiệm
Xăng Dầu Khí


Nguyễn Tuấn Tú

Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2020

 GIÁM ĐỐC




PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Ngọc Châm

- Phiếu kết quả này chỉ có giá trị đối với mẫu thử do khách hàng đưa tới.
This test results is value only for samples taken by customer.
- Không được trích sao một phần kết quả này nếu không được sự đồng ý của trung tâm Kỹ thuật 1.
This test results shall not reproduced except in full, without the written approved of QUATEST 1.
- Tên mẫu và tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của khách hàng.
Name of sample and customer are written as customer's request.